
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2462-65-2017

65/2017

Zarządzenie nr: 65/2017

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 20.11.2017

W sprawie: w sprawie przekazania środka trwałego na rzecz Samorządowego
Zakładu Budżetowego przy Urzędzie Gminy w Wąpielsku.

Status: Unieważnione

Na podstawie art.30 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r.poz.1875),

zarządzam
co następuje:

§ 1    
Przekazać do majątku Samorządowemu Zakładowi Budżetowemu przy Urzędzie Gminy
w Wąpielsku samochód osobowy Citroen Berlingo 1,4; nr. VIN: VF7GJKFWC93345560.

§ 2
Przekazanie środków trwałych o których mowa w § 1. nastąpi na podstawie dokumentu
PT.

§ 3
Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem wydania.

Zarządzenie Nr 65/2017

Załączniki:
Zarządzenie Nr 65/2017    pdf,  241.77 kB

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2462-65-2017
/zarzadzenie/z-2462-65-2017
/attachments/2628/download
/attachments/2628/download


Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 23.11.2017 08:10

Liczba pobrań: 20

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 20.11.2017

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 23.11.2017 08:10

Liczba wyświetleń: 35


